
Uchwała 
Gminnej Komisji Wyborczej w Rzekuniu

z dnia 5 listopada  2010 r.

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie § 12  ust. 4  Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 
września 2006 roku w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji 
wyborczych,  wzoru  zgłoszenia   oraz  zasad   powoływania  terytorialnych  komisji 
wyborczych  i  obwodowych  komisji  wyborczych  w  wyborach  do  rad  gmin,  rad 
powiatów  i  sejmików  województw,  Rady  m.  st.  Warszawy  i  rad  dzielnic  m.  st. 
Warszawy oraz art. 18 ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza  do 
rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików  województw  (  Dz.  U.   z  2010  r.  nr  176, 
poz. 1190) Gminna Komisja  Wyborcza  uchwala  co następuje: 

§ 1

W uchwale Gminnej Komisji Wyborczej w Rzekuniu z dnia 3 listopada w sprawie 
powołania obwodowych komisji wyborczych wprowadza się następujące zmiany: 

1. W obwodowej komisji wyborczej nr 1 z siedzibą w Urzędzie Gminy Rzekuń: 
a) odwołuje się  Panią   Edytę Podolak zgłoszoną przez  KWW Polska Wieś

2. W obwodowej komisji wyborczej nr 2 z siedzibą w Gimnazjum w Rzekuniu : 
a) odwołuje się  Panią Martę Mróz zgłoszoną  przez  KWW Polska Wieś

3. W obwodowej  komisji  wyborczej  nr  3  z  siedzibą  w  Szkole  Podstawowej 
w Borawem  
a) odwołuje się Panią Edytę Ilonę Kołakowską zgłoszoną  przez  KWW Polska 
Wieś

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dnia podjęcia  i podlega podaniu do wiadomości 
publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty 

                                                                                          Przewodnicząca 
                                                                                      Gminnej Komisji Wyborczej

                                                                                     w Rzekuniu 
                                                                                      Marta Mierzejewska 


